
 

شكراً لتحميلك هذا الملف من موقع المناهج العمانية
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التواصل الاجتماعي بحسب الصف الحادي عشر
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المزيد من الملفات بحسب الصف الحادي عشر والمادة فيزياء في الفصل الأول
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المسروريةجوخة.أ
تم ترتيب الدروس في هذه الوحدة بما يتناسب مع نظرة المعلمة : ملاحظة

الخاصة وليس بالترتيب الموضح في الكتاب المدرسي



ةالفيزيائيالكميات

ير التعبطريقةحسبالفيزيائيةالكمياتتنقسم
عنها ووصفها الى قسمين

ي  تحدد هي الكميات الت 
فقطبالمقدار 

ي  تحدد هي الكميات الت 
والاتجاهبالمقدار 



جماعينشاط

السرعة

التسارع

الكتلةالقوة

الزمن

قومي مع مجموعتك بتصنيف الكميات الموجودة في البطاقات الى 
كميات عددية وكميات متجهة و ألصقيها في الورق المقوى



ةالفيزيائيالكميات

طريقةحسبالفيزيائيةالكمياتتنقسم
التعبير عنها ووصفها الى قسمين

ي  تحدد هي الكميات الت 
فقطبالمقدار 

ي  تحدد هي الكميات الت 
والاتجاهبالمقدار 

السرعة
التسارع

القوة

الكتلة
الزمن

الشغل





!  ؟هل تعرف ماذا تعني هذه المصطلحات

معدل التغيرالفرق\التغير



!  ؟هل تعرف ماذا تعني هذه المصطلحات

معدل التغيرالفرق\التغير
طرح الكمية الفيزيائية الأولى

Δمن الثانية ويرمز له بالرمز 
ئيةالفيزياالكميةفيالتغير

نالزموحدةعلىمقسوما
Δd\t

Δm\t

Δv\t

Δd

Δm

Δv



تم ترتيب الدروس في هذه الوحدة بما يتناسب مع نظرة المعلمة : ملاحظة
الخاصة وليس بالترتيب الموضح في الكتاب المدرسي

المسروريةجوخة.أ
(12-10)مدرسة سمية للتعليم الأساسي للبنات 



سة، تود سارة من أبيها أن يوصلها للمدرسة، ويتساءل والدها عن أقصر طريق للمدر
برأيك أي الطرق سيسلك ؟

مدرسة سمية مدرسة سمية



ماذا عن الطريق المستقيم مباشرة من المنزل 
للمدرسة؟  مدرسة سمية



رك في الخريطة نلاحظ أن الطريق الذي ستتح
ن فيه السيارة أكبر من المسافة المباشرة م

موقع البداية الى موقع النهاية

مدرسة سمية

عه الذي سيقطالمسار الفعل
:والد سارة يسمى

المسافة

أقصر مسافة بين منزل 
:سارة والمدرسة تسمى 

الازاحة
المسافة

الإزاحة



اة الطريق الذي يسلكه المش
الى البلدة ( أ) من البلدة 

(ج)ثم الى البلدة (ب)

المسافة

دة أقصر مسافة بين البل
(ب)و البلدة ( أ)

الازاحة



ها وتقطع تذهب سارة الى المدرسة في الصباح ثم تذهب للغداء في نهاية اليوم الدراسي في منزل جدت: مثال 
. المسافة التي تقطعها سارة و الازاحة بين منزلها و منزل الجدةمن الشكل أوجدي. الطريق الموضح في الشكل

4Km

3Km

5Km

ل  ز منز
سارة

ل الجدة ز منز

المدرسة



ها وتقطع تذهب سارة الى المدرسة في الصباح ثم تذهب للغداء في نهاية اليوم الدراسي في منزل جدت: مثال 
. المسافة التي تقطعها سارة و الازاحة بين منزلها و منزل الجدةمن الشكل أوجدي. الطريق الموضح في الشكل

4Km

3Km

5Km

ل  ز منز
سارة

ل الجدة ز منز

المدرسة

5km= الازاحة 

للجنوب الغربي

7km= 4+5= المسافة 



:بين المسافة و الازاحة في ما يليقارن 
5m

5m

5m

5m

9m



:بين المسافة و الازاحة في ما يليقارن 
5m

5m

5m

5m

9m

5= المسافة 
غربا5= الازاحة 



:بين المسافة و الازاحة في ما يليقارن 
5m

5m

5m

5m

9m

10= 5+5= المسافة 
،،، عاد الجسم لنفس موقع البداية0= الازاحة 



:بين المسافة و الازاحة في ما يليقارن 
5m

5m

5m

5m

9m

9= المسافة 
غربا5= الازاحة 



الطريق الفعلي بين موقعين

كمية عددية

S, d, X

أقصر مسافة من نقطة البداية الى
نقطة النهاية في اتجاه معين

كمية متجهة

Ԧ𝑆



10Km
ارج يسكن أحمد في المدينة و في كل صباح يذهب لزيارة أمه التي تسكن بعيدا خ

افة بين المدينة، ثم يعود ليكمل باقي اليوم في عيادته التي تقع في منتصف المس
احسبي المسافة و الازاحة التي يقطعها أحمد من منزلىه الى. المدينة و منزل أمه

.العيادة



ريطةاستنتاج طريقة حساب الازاحة باستخدام مفتاح الخ: الهدف

ل تسكن سارة في ولاية القاب
بينما تدرس في مدرسة 
ة سمية، استعيني بالخريط

ن لإيجاد المسافة والازاحة بي
منزل سارة والمدرسة 




